
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 10. redni seji, dne 15. 12. 2011, sprejel naslednji  
 
 
 

 

SKLEP 
 
 
 
Občina Semič pristopi k sodelovanju pri sofinanciranju izobraževanja odraslih. 
Sofinancira se programe na osnovi ponudbe predložene s strani ZIK-a. Občina se 
odloči, katere programe iz ponudbe bo finančno podprla. 
 
 
 
 
 
Številka: 604-02/2011-2 
Datum: 16. 12. 2011 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- ZIK Črnomelj, Ulica Otona Župančiča 1, 8340 Črnomelj 
 
 
 
 
 
 


